

37969-1 a17

No. FOLIO	
10950	
DIA	MES
3	1
AÑO	2017

**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET



ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

CUSTOMER P.O.

No. PEDIDO
ORDER #

ASTM CS TYPE B A653
A653M, A924/A924M
S537

Link open

4700029398
4700029500

05 25 118

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

No. Orden Order No.	Cantidad Qty	Módulo Mod	Espesor Thk	Peso Wt	Código Code	Resistencia Strength			Propiedades Mecánicas Mechanical Properties			Análisis Químico Chemical Analysis					
						Tensión Tens	Elongación Elng	Alargamiento Alrg	Tensión Tens	Elongación Elng	Alargamiento Alrg	C C	Mn Mn	P P	S S	Si Si	Al Al
A3927G11	20	3719.2	48.000	0.8992	0.0354	G-90	Flo Reg. Pastoso	4.510	2.943	522	1.713	0.0620	0.0190	0.0080	0.0340	1008	
A39760G11	20	914.4	36.000	0.9169	0.0361	G-90	Flo Reg. Pastoso	5.295	1.673	823	2.700	0.0650	0.0100	0.0220	0.0350	1008	
A39840G22	20	914.4	36.000	0.9093	0.0358	G-90	Flo Reg. Pastoso	3.060	2.155	787	2.582	0.0770	0.0080	0.0110	0.0310	1008	
A39904G11	24	914.4	36.000	0.5791	0.0228	G-90	Flo Reg. Pastoso	5.445	12.004	1.330	4.364	0.0590	0.0100	0.0100	0.0350	1008	
A39904G12	24	914.4	36.000	0.5893	0.0232	G-90	Flo Reg. Pastoso	5.415	11.938	1.323	4.341	0.0590	0.0100	0.0100	0.0350	1008	
A38012G11	26	914.4	36.000	0.4773	0.0188	G-90	Flo Reg. Pastoso	5.405	11.916	1.604	5.262	0.0590	0.0100	0.0040	0.0480	1008	
A39900G11	26	914.4	36.000	0.4775	0.0188	G-90	Flo Reg. Pastoso	5.005	11.034	1.507	4.944	0.0600	0.0100	0.0160	0.0450	1008	
Total :											36.135						

reob 2 bobos

[Signature]

Control de Calidad (Quality Control)
ANSEL GONZALEZ HRZ.

97237 - 97238